



ECK Holding ApS

CVR-nr. 27 73 18 99

Årsrapport for 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 14/03 2013

Gert Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012	8
Balance pr. 31. december 2012	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

ECK Holding ApS
Banetoften 48
7500 Holstebro

CVR-nr.: 27 73 18 99
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Holstebro

Direktion

Peder Ole Knudsen
Hans Jørgen Knudsen

Revision

Samvirkende Revisorer
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et overskud på kr. 528.729, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en egenkapital på kr. 7.095.061.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
Bruttotab		(3.250)	(5)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	383.124	(1.538)
Finansielle indtægter	2	<u>197.355</u>	<u>235</u>
Resultat før skat		577.229	(1.308)
Skat af årets resultat	3	<u>(48.500)</u>	<u>(58)</u>
Årets resultat		<u>528.729</u>	<u>(1.366)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.800.000	97
Overført resultat		<u>(1.271.271)</u>	<u>(1.463)</u>
		<u>528.729</u>	<u>(1.366)</u>

Balance pr. 31. december 2012**Aktiver**

	Note	2012 kr.	2011 t.kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	2.181.308	1.829
Finansielle anlægsaktiver		2.181.308	1.829
Anlægsaktiver i alt		2.181.308	1.829
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		4.947.253	4.848
Selskabsskat		0	19
Tilgodehavender		4.947.253	4.867
Omsætningsaktiver i alt		4.947.253	4.867
Aktiver i alt		7.128.561	6.696

Balance pr. 31. december 2012**Passiver**

	Note	2012	2011
		kr.	t.kr
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		5.170.061	6.472
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.800.000	97
Egenkapital		7.095.061	6.694
Selskabsskat		30.500	0
Anden gæld		3.000	2
Kortfristede gældsforpligtelser		33.500	2
Gældsforpligtelser i alt		33.500	2
Passiver i alt		7.128.561	6.696

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2012	125.000	6.472.278	96.600	6.693.878
Betalt ordinært udbytte	0	0	(96.600)	(96.600)
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	(30.946)	0	(30.946)
Årets resultat	0	(1.271.271)	1.800.000	528.729
Egenkapital 31. december 2012	125.000	5.170.061	1.800.000	7.095.061

Noter til årsrapporten

	2012	2011
	kr.	t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	383.124	0
Andel af underskud i associerede virksomheder	0	(1.538)
	383.124	(1.538)
 2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	197.300	235
Andre finansielle indtægter	55	0
	197.355	235
 3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	48.500	58
	48.500	58

Noter til årsrapporten

	2012 kr.	2011 t.kr
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2012	<u>6.597.447</u>	<u>6.597</u>
Kostpris 31. december 2012	<u>6.597.447</u>	<u>6.597</u>
Værdireguleringer 1. januar 2012	(4.768.317)	(3.139)
Årets resultat	383.124	(1.538)
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagværdi	<u>(30.946)</u>	<u>(91)</u>
Værdireguleringer 31. december 2012	<u>(4.416.139)</u>	<u>(4.768)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>2.181.308</u>	<u>1.829</u>

Kapitalinteresser i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel
ECK Invest A/S	Holstebro	25 %